
Uchwała  Nr XLII/272/2021 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Reszel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i 4  ustawy Prawo oświatowe  z dnia 14 

grudnia 2016  roku (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm. )  
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LX/405/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie: ustalenia planu sieci 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Reszel, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1. 1. otrzymuje następujące brzmienie:  § 1. 1. „Określa się następujący plan sieci 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Reszel: 
 

Przedszkole Samorządowe ul. Marii Konopnickiej 2, ul. Wojska Polskiego 1, 11-440 

Reszel. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr XLII/272/2021   

Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 22 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Reszel. 

 

 Potrzeba uchwalenia zmiany do  uchwały związana jest z utworzeniem nowej lokalizacji 

dla 2 grup Przedszkola Samorządowego przy ul. Wojska Polskiego 1 w Reszlu. Tymczasowa 

lokalizacja 2 grup przy ul. Wojska Polskiego 1 wynika z zamykającego swoją działalność 

Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Reszlu z dniem 31.08.2021 roku oraz trwającymi 

pracami mającymi na celu dobudowę pomieszczeń w budynkach Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reszlu przy ul. M. Konopnickiej 2 z przeznaczeniem dla Przedszkola 

Samorządowego. 

 


